Universidade Estadual de Campinas
www.prdu.unicamp.br

  362

                                        Portaria Interna PRDU 002/2017

A Pró-Reitora de Desenvolvimento Universitário – Professora Doutora Marisa

Masumi Beppu, no uso de suas atribuições legais designa os seguintes membros

do Comitê Ad-hoc para, sob a presidência do primeiro, analisar e avaliar as

propostas de certificação das estruturas de funcionamento dos órgãos e unidades

da UNICAMP:

- Profa. Dra. Milena Pavan Serafim

- Ana Paula Montagner

- Rubens dos Santos Júnior

- Veridiana Barbosa Chiavegato Souza

Conforme demanda de trabalho, novos nomes poderão ser indicados.

                   Cidade Universitária “ Zeferino Vaz ”, 30 de junho de 2017.

                                         Profa. Dra. Marisa Masumi Beppu
Pró-Reitora de Desenvolvimento Universitário

http://www.prdu.unicamp.br/